
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.348.2012 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2012 - Nr XVI.213.2011 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na rok 2012 o kwotę 14 033,00 zł - jak w załączniku Nr 1.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 371 723,20 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na 

rok 2012 o kwotę 385 756,20 zł - jak w Załączniku Nr 2.  

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 40 940,00 zł,  

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 139 853,20 zł, z tego:  

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 137 114,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 34 305,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 102 809,00 zł,  

b) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 940,00 zł,  

c) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 799,20 zł,  

3) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 194 826,20 zł, z tego:  

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 171 027,00 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 40 808,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 130 219,00 zł,  

b) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000,00 zł,  

c) zwiększenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 000,00 zł,  

d) zwiększenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 799,20 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w:  

1. Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok - jak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5547



w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Planie dochodów i wydatków na rok 2012 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 

zadania zlecone gminie ustawami - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok Nr XVI.213.2011 Rady 

Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany polegające na:  

1. nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 6 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na 

podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem  

Nr 5 do niniejszej uchwały,  

2. nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  

z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2012 - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały,  

3. nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 9 - Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

na 2012 rok wynosi:   

1.  Dochody budżetu  59 070 197,23 zł  

2.  Wydatki budżetu  64 100 408,63 zł  

3.  Deficyt budżetu  5 030 211,40 zł  

4.  Przychody budżetu  12 436 810,00 zł  

5.  Rozchody budżetu  7 406 598,60 zł  

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5547



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna   -370,00  0,00  296 744,50  

 

75045   Kwalifikacja wojskowa   -370,00  0,00  0,00  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami   -370,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna   0,00  14 403,00  4 779 393,60  

 
85219   Ośrodki pomocy społecznej   0,00  14 403,00  123 318,00  

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)   0,00  14 403,00  123 318,00  

 bieżące  -370,00  14 403,00  34 023 829,35  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00  0,00  554 588,40  

 

majątkowe  

600    Transport i łączność   -28 900,00  28 900,00  15 434 038,14  

 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   -28 900,00  0,00  13 805 138,14  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie   0,00  28 900,00  28 900,00  

 6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego   0,00  28 900,00  28 900,00  

60016   Drogi publiczne gminne   -28 900,00  0,00  13 805 138,14  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   -28 900,00  0,00  13 805 138,14  

6298  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł   -28 900,00  0,00  801 211,00  

 majątkowe  -28 900,00  28 900,00  25 046 367,88  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   -28 900,00  0,00  20 118 368,68  

 

Ogółem:   -29 270,00  43 303,00  59 070 197,23  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3   -28 900,00  0,00  20 672 957,08  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5547



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok 

   

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  17 858 804,78  1 061 939,53  1 061 939,53  7 000,00  1 054 939,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 796 865,25  16 796 865,25  13 680 241,55  0,00  

zmniejszenie  -185 430,00  -19 060,00  -19 060,00  0,00  -19 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -166 370,00  -166 370,00  0,00  0,00  
zwiększenie  62 833,65  5 033,65  5 033,65  0,00  5 033,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 800,00  57 800,00  0,00  0,00  
po zmianach  17 736 208,43  1 047 913,18  1 047 913,18  7 000,00  1 040 913,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 688 295,25  16 688 295,25  13 680 241,55  0,00  

 

60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie  

przed 

zmianą  685 465,00  365 465,00  365 465,00  0,00  365 465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -71 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -71 370,00  -71 370,00  0,00  0,00  
zwiększenie  57 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57 800,00  57 800,00  0,00  0,00  
po zmianach  671 895,00  365 465,00  365 465,00  0,00  365 465,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  306 430,00  306 430,00  0,00  0,00  

60016  Drogi publiczne gminne  

przed 

zmianą  14 788 999,78  382 134,53  382 134,53  7 000,00  375 134,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 406 865,25  14 406 865,25  13 680 241,55  0,00  

zmniejszenie  -19 060,00  -19 060,00  -19 060,00  0,00  -19 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  14 769 939,78  363 074,53  363 074,53  7 000,00  356 074,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 406 865,25  14 406 865,25  13 680 241,55  0,00  

60017  Drogi wewnętrzne  

przed 

zmianą  584 000,00  279 000,00  279 000,00  0,00  279 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  305 000,00  305 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie  5 033,65  5 033,65  5 033,65  0,00  5 033,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  559 033,65  284 033,65  284 033,65  0,00  284 033,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  275 000,00  275 000,00  0,00  0,00  

60095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka  

przed 

zmianą  452 979,35  108 244,35  108 244,35  0,00  108 244,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  344 735,00  344 735,00  246 285,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  65 596,35  14 966,35  14 966,35  0,00  14 966,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 630,00  50 630,00  0,00  0,00  
po zmianach  518 575,70  123 210,70  123 210,70  0,00  123 210,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  395 365,00  395 365,00  246 285,00  0,00  

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  

przed 

zmianą  319 658,00  73 373,00  73 373,00  0,00  73 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  246 285,00  246 285,00  246 285,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5547



zwiększenie  50 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 630,00  50 630,00  0,00  0,00  
po zmianach  370 288,00  73 373,00  73 373,00  0,00  73 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  296 915,00  296 915,00  246 285,00  0,00  

63095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  133 321,35  34 871,35  34 871,35  0,00  34 871,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 450,00  98 450,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  14 966,35  14 966,35  14 966,35  0,00  14 966,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  148 287,70  49 837,70  49 837,70  0,00  49 837,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  98 450,00  98 450,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 

zmianą  1 132 242,30  762 242,30  762 242,30  0,00  762 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie  142 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  1 132 242,30  762 242,30  762 242,30  0,00  762 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie  142 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  82 000,00  82 000,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 209 242,30  822 242,30  822 242,30  0,00  822 242,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  387 000,00  387 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 
publiczna  

przed 

zmianą  5 006 445,00  4 931 445,00  4 708 103,00  3 140 377,00  1 567 726,00  0,00  215 842,00  7 500,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -29 475,00  -29 475,00  -29 475,00  -17 105,00  -12 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  29 105,00  29 105,00  26 105,00  26 105,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  5 006 075,00  4 931 075,00  4 704 733,00  3 149 377,00  1 555 356,00  0,00  218 842,00  7 500,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

 

 
 

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed 

zmianą  126 657,00  126 657,00  8 600,00  0,00  8 600,00  0,00  118 057,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75022  zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach  126 657,00  126 657,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  121 057,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed 

zmianą  4 289 904,00  4 214 904,00  4 182 904,00  3 068 948,00  1 113 956,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 105,00  -17 105,00  -17 105,00  -17 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  17 105,00  17 105,00  17 105,00  17 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  4 289 904,00  4 214 904,00  4 182 904,00  3 068 948,00  1 113 956,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

75045  Kwalifikacja wojskowa  

przed 

zmianą  370,00  370,00  370,00  0,00  370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -370,00  -370,00  -370,00  0,00  -370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  444 300,00  444 300,00  436 800,00  5 000,00  431 800,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  444 300,00  444 300,00  436 800,00  14 000,00  422 800,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa  

przed 

zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  800,00  800,00  800,00  300,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne  

przed 

zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  800,00  800,00  800,00  300,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przed 

zmianą  759 166,00  314 787,00  289 787,00  29 365,00  260 422,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  444 379,00  444 379,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5547



przeciwpożarowa  zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  759 166,00  314 787,00  289 787,00  29 365,00  260 422,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  444 379,00  444 379,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  

przed 

zmianą  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  17 068 826,48  13 238 647,48  11 188 386,59  8 687 813,00  2 500 573,59  1 732 607,89  317 653,00  0,00  0,00  0,00  3 830 179,00  3 830 179,00  3 563 000,00  0,00  

zmniejszenie  -34 689,00  -34 189,00  -32 389,00  -17 200,00  -15 189,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  
zwiększenie  34 689,00  34 189,00  34 189,00  0,00  34 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  500,00  0,00  0,00  
po zmianach  17 068 826,48  13 238 647,48  11 190 186,59  8 670 613,00  2 519 573,59  1 732 607,89  315 853,00  0,00  0,00  0,00  3 830 179,00  3 830 179,00  3 562 500,00  0,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  7 049 711,80  6 807 532,80  5 435 498,24  4 022 511,00  1 412 987,24  1 187 900,56  184 134,00  0,00  0,00  0,00  242 179,00  242 179,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  34 189,00  34 189,00  34 189,00  0,00  34 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  7 083 900,80  6 841 721,80  5 469 687,24  4 022 511,00  1 447 176,24  1 187 900,56  184 134,00  0,00  0,00  0,00  242 179,00  242 179,00  0,00  0,00  

80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed 
zmianą  462 208,00  462 208,00  459 408,00  230 474,00  228 934,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -34 189,00  -34 189,00  -32 389,00  -17 200,00  -15 189,00  0,00  -1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  428 019,00  428 019,00  427 019,00  213 274,00  213 745,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80195  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  3 705 108,62  117 108,62  92 108,62  3 408,00  88 700,62  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 588 000,00  3 588 000,00  3 563 000,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  
zwiększenie  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  500,00  0,00  0,00  
po zmianach  3 705 108,62  117 108,62  92 108,62  3 408,00  88 700,62  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 588 000,00  3 588 000,00  3 562 500,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  5 996 129,40  5 996 129,40  1 051 024,40  627 009,00  424 015,40  0,00  4 916 260,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 430,00  -2 430,00  -2 290,00  0,00  -2 290,00  0,00  -140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  16 833,00  16 833,00  16 833,00  14 403,00  2 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  6 010 532,40  6 010 532,40  1 065 567,40  641 412,00  424 155,40  0,00  4 916 120,54  28 844,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

85219  Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed 

zmianą  602 305,00  602 305,00  601 305,00  462 172,00  139 133,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 130,00  -2 130,00  -2 130,00  0,00  -2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  16 533,00  16 533,00  16 533,00  14 403,00  2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  616 708,00  616 708,00  615 708,00  476 575,00  139 133,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

przed 

zmianą  38 973,00  38 973,00  38 273,00  35 733,00  2 540,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -160,00  0,00  -160,00  0,00  -140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  38 973,00  38 973,00  38 413,00  35 733,00  2 680,00  0,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej  

przed 

zmianą  501 360,82  471 360,82  6 009,00  0,00  6 009,00  0,00  0,00  465 351,82  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

zmniejszenie  -799,20  -799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  799,20  799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  501 360,82  471 360,82  6 009,00  0,00  6 009,00  0,00  0,00  465 351,82  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  501 360,82  471 360,82  6 009,00  0,00  6 009,00  0,00  0,00  465 351,82  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

zmniejszenie  -799,20  -799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  799,20  799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  799,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  501 360,82  471 360,82  6 009,00  0,00  6 009,00  0,00  0,00  465 351,82  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  8 565 273,02  2 981 109,38  2 970 109,38  242 200,00  2 727 909,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 584 163,64  5 584 163,64  4 954 635,07  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5547



zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  8 546 573,02  2 962 409,38  2 951 409,38  242 200,00  2 709 209,38  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  5 584 163,64  5 584 163,64  4 954 635,07  0,00  

 

90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

przed 

zmianą  5 349 755,07  260 200,00  260 200,00  30 200,00  230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 089 555,07  5 089 555,07  4 954 635,07  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  5 351 055,07  261 500,00  261 500,00  30 200,00  231 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 089 555,07  5 089 555,07  4 954 635,07  0,00  

90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  501 913,23  371 913,23  360 913,23  212 000,00  148 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  481 913,23  351 913,23  340 913,23  212 000,00  128 913,23  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  

przed 

zmianą  2 274 847,35  1 174 881,92  92 711,92  2 472,00  90 239,92  965 000,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

zmniejszenie  -26 000,00  -26 000,00  -26 000,00  0,00  -26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  32 000,00  32 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 280 847,35  1 180 881,92  78 711,92  2 472,00  76 239,92  985 000,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

 

92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury  

przed 
zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed 

zmianą  1 778 996,35  679 030,92  29 030,92  0,00  29 030,92  650 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  32 000,00  32 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 810 996,35  711 030,92  41 030,92  0,00  41 030,92  670 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 099 965,43  1 099 965,43  931 965,43  0,00  

92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami  

przed 

zmianą  174 851,00  174 851,00  57 681,00  2 472,00  55 209,00  0,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  154 851,00  154 851,00  37 681,00  2 472,00  35 209,00  0,00  0,00  117 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  1 004 938,16  323 073,14  173 073,14  55 912,00  117 161,14  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

zmniejszenie  -7 300,00  -7 300,00  -7 300,00  0,00  -7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  997 638,16  315 773,14  165 773,14  55 912,00  109 861,14  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

 

92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  757 152,72  75 287,70  75 287,70  21 000,00  54 287,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

zmniejszenie  -3 490,56  -3 490,56  -3 490,56  0,00  -3 490,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  753 662,16  71 797,14  71 797,14  21 000,00  50 797,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  681 865,02  681 865,02  606 865,02  0,00  

92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed 

zmianą  192 785,04  192 785,04  42 785,04  3 200,00  39 585,04  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 809,44  -3 809,44  -3 809,44  0,00  -3 809,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  188 975,60  188 975,60  38 975,60  3 200,00  35 775,60  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  64 086 375,63  34 777 223,29  24 236 088,58  13 149 728,20  11 086 360,38  2 865 107,89  5 538 306,54  618 866,28  0,00  1 518 854,00  29 309 152,34  29 309 152,34  24 012 992,07  0,00  

zmniejszenie  -371 723,20  -139 853,20  -137 114,00  -34 305,00  -102 809,00  0,00  -1 940,00  -799,20  0,00  0,00  -231 870,00  -231 870,00  -500,00  0,00  
zwiększenie  385 756,20  194 826,20  171 027,00  40 808,00  130 219,00  20 000,00  3 000,00  799,20  0,00  0,00  190 930,00  190 930,00  0,00  0,00  
po zmianach  64 100 408,63  34 832 196,29  24 270 001,58  13 156 231,20  11 113 770,38  2 885 107,89  5 539 366,54  618 866,28  0,00  1 518 854,00  29 268 212,34  29 268 212,34  24 012 492,07  0,00  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5547



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

  

Dział  Zadanie  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

Plan po 
zmianie  

1  2  3  4  5  6  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  52 000,00  0,00  0,00  52 000,00  

Rozdział 01095 - Pozostała działalność  52 000,00  0,00  0,00  52 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  16 796 865,25  -166 370,00  57 800,00  16 688 295,25  

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  320 000,00  -71 370,00  57 800,00  306 430,00  

W tym:      

inwestycje  320 000,00  -71 370,00  57 800,00  306 430,00  

1. Przebudowa chodników i modernizacja zatok autobusowych 

przy drodze wojewódzkiej Nr 971 Krynica-Muszyna  
0,00  0,00  57 800,00  57 800,00  

2. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów 

mostowych - odnowa nawierzchni DW 971 na odcinku 

Powroźnik - Muszyna  

320 000,00  -71 370,00  0,00  248 630,00  

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  14 406 865,25  0,00  0,00  14 406 865,25  

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne  305 000,00  -30 000,00  0,00  275 000,00  

W tym:      

inwestycje  305 000,00  -30 000,00  0,00  275 000,00  

1. Modernizacja dróg wewnętrznych  285 000,00  -30 000,00  0,00  255 000,00  

2. Położenie nawierzchni asfaltowej - droga wewnętrzna 

w Jastrzębiku  
20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 700 000,00  0,00  0,00  1 700 000,00  

Rozdział 60095 - Pozostała działalność  65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

W tym:      

inwestycja  65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

1. Rewitalizacja przestrzeni publicznej centrum Muszyny  65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

630  TURYSTYKA  344 735,00  0,00  50 630,00  395 365,00  

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki  

246 285,00  0,00  50 630,00  296 915,00  

W tym:      

inwestycja  0,00  0,00  50 630,00  50 630,00  

1. Budowa krytych basenów (projekt)  0,00  0,00  0,00  0,00  

2. Trasy rowerowe Doliny Popradu  0,00  0,00  50 630,00  50 630,00  

W tym:      

zwroty dotacji oraz płatności  246 285,00  0,00  0,00  246 285,00  

dot. inwestycji-Budowa zespołu basenów w Muszynie"  246 285,00  0,00  0,00  246 285,00  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst  

246 285,00  0,00  0,00  246 285,00  

Rozdział 63095 - Pozostała działalność  98 450,00  0,00  0,00  98 450,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  370 000,00  -65 000,00  82 000,00  387 000,00  

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  370 000,00  -65 000,00  82 000,00  387 000,00  

W tym:      

inwestycje  65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

1. Nowoczesne zarządzanie energią w obiektach publicznych 

Gminy Muszyna  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5547



2. Budowa wiaty magazynowej i garaży dla potrzeb 

pracowników obsługi technicznej  
65 000,00  -65 000,00  0,00  0,00  

W tym:      

zakupy inwestycyjne  305 000,00  0,00  82 000,00  387 000,00  

1. Wykup nieruchomości  305 000,00  0,00  82 000,00  387 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  75 000,00  0,00  0,00  75 000,00  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

75 000,00  0,00  0,00  75 000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

444 379,00  0,00  0,00  444 379,00  

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne  444 379,00  0,00  0,00  444 379,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 830 179,00  -500,00  500,00  3 830 179,00  

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe  242 179,00  0,00  0,00  242 179,00  

Rozdział 80195 - Pozostała działalność  3 588 000,00  -500,00  500,00  3 588 000,00  

W tym:      

inwestycje  3 588 000,00  -500,00  500,00  3 588 000,00  

1. Budowa nowego budynku dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Złockiem jako końcowy element reformy 

sieci szkół w gminie Muszyna  

3 588 000,00  -500,00  500,00  3 588 000,00  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst  

3 563 000,00  -500,00  0,00  3 562 500,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  

30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

Rozdział 85395 - Pozostała działalność  30 000,00  0,00  0,00  30 000,00  

900  DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

5 584 163,64  0,00  0,00  5 584 163,64  

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  74 608,57  0,00  0,00  74 608,57  

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 089 555,07  0,00  0,00  5 089 555,07  

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  290 000,00  0,00  0,00  290 000,00  

Rozdział 90095 - Pozostała działalność  130 000,00  0,00  0,00  130 000,00  

921  DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

1 099 965,43  0,00  0,00  1 099 965,43  

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 099 965,43  0,00  0,00  1 099 965,43  

926  DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA  681 865,02  0,00  0,00  681 865,02  

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe  681 865,02  0,00  0,00  681 865,02  

RAZEM:  29 309 152,34  -231 870,00  190 930,00  29 268 212,34  

W tym:      

inwestycje  27 432 153,79  -231 870,00  108 930,00  27 309 213,79  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst  

22 937 993,52  0,00  0,00  22 937 493,52  

zakupy inwestycyjne  802 000,00  0,00  82 000,00  884 000,00  

zwroty dotacji (w tym zaliczki otrzymane w 2011 roku)  1 074 998,55  0,00  0,00  1 074 998,55  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jst  

1 074 998,55  0,00  0,00  1 074 998,55  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5547



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków na rok 2012 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami  
  

Dział  Rozdz.  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  Dochody  Wydatki  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

010    Rolnictwo i łowiectwo  10 535,61  10 535,61  0,00  0,00  10 535,61  10 535,61  

 

01095   Pozostała działalność  10 535,61   0,00   10 535,61   

01095   Pozostała działalność   10 535,61     10 535,61  

750    Administracja publiczna  66 799,00  66 799,00  -370,00  -370,00  66 429,00  66 429,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  66 429,00   0,00   66 429,00   

75011   Urzędy wojewódzkie   66 429,00   0,00   66 429,00  

75045   Kwalifikacja wojskowa  370,00   -370,00   0,00   

 2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
370,00   -370,00   0,00   

75045   Kwalifikacja wojskowa   370,00   -370,00   0,00  

  

w tym:        

Wydatki bieżące   370,00   -370,00   0,00  

(1) wydatki jednostek budżetowych   370,00   -370,00   0,00  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   370,00   -370,00   0,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 999,00  3 999,00  0,00  0,00  3 999,00  3 999,00  

 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 940,00   0,00   1 940,00   

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 940,00   0,00   1 940,00  

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

2 059,00   0,00   2 059,00   

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

 2 059,00   0,00   2 059,00  

752    Obrona narodowa  800,00  800,00  0,00  0,00  800,00  800,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  800,00   0,00   800,00   

  2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
800,00     800,00   

 75212   Pozostałe wydatki obronne   800,00   0,00   800,00  

   w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5547



Wydatki bieżące   800,00   0,00   800,00  

(1) wydatki jednostek budżetowych   800,00   0,00   800,00  

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   300,00   300,00  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   800,00   -300,00   500,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300,00  300,00  0,00  0,00  300,00  300,00  

852    Pomoc społeczna  4 337 447,00  4 337 447,00  0,00  0,00  4 337 447,00  4 337 447,00  

 

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

4 287 801,00   0,00   4 287 801,00   

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

 4 287 801,00   0,00   4 287 801,00  

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

20 946,00  20 946,00  0,00  0,00  20 946,00   

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   20 946,00   0,00   20 946,00  

85295   Pozostała działalność  28 700,00   0,00   28 700,00   

85295   Pozostała działalność   28 700,00   0,00   28 700,00  

   RAZEM:  4 419 880,61  4 419 880,61  -370,00  -370,00  4 419 510,61  4 419 510,61  

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5547



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  

010    Rolnictwo i łowiectwo  27 000,00  27 000,00  

 01095   Pozostała działalność  27 000,00   

  6630  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst  
27 000,00   

01095   Pozostała działalność   27 000,00  

  wydatki majątkowe   27 000,00  

   z tego:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 000,00  

w tym:    

zadanie "Modernizacja drogi rolnej w Żegiestowie (dz. Nr 57)"   27 000,00  

600    Transport i łączność  394 365,00  423 265,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  394 365,00   

  2330  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst  
365 465,00   

  
6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst  
28 900,00   

60013   Drogi publiczne wojewódzkie   423 265,00  

  w tym:    

   wydatki bieżące   365 465,00  

z tego:    

wydatki jednostek budżetowych - związane z realizacją ich statutowych działań   365 465,00  

w tym:    

zadanie: "Utrzymanie letnie oraz zimowe drogi wojewódzkiej Nr 971 na odcinku o łącznej 

długości 20,909 km"  
 365 465,00  

wydatki majątkowe   57 800,00  

z tego:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   57 800,00  

w tym:    

zadanie "Przebudowa chodników i modernizacja zatok autobusowych przy drodze wojewódzkiej 

Nr 971 Krynica-Muszyna"  
 57 800,00  

   RAZEM:  421 365,00  450 265,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5547



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2012  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  
dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych  

1  2  3  4  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  248 630,00   

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  248 630,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych - pomoc dla Województwa Małopolskiego - §6300  
248 630,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00   

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych - pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego - §6300  
0,00   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   300 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   300 000,00  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP Muszyna) - §6230  
 300 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 000,00  1 702 607,89  

 

80101  Szkoły podstawowe   1 187 900,56  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Miliku - §2590  
 286 766,04  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Jastrzębiku - §2590  
 241 899,04  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Andrzejówce -§2590  
 182 487,48  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła Nr 2 w Muszynie - §2590  
 476 748,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   427 620,32  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Miliku - §2590  
 122 349,92  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Jastrzębiku - §2590  
 142 640,80  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła w Andrzejówce - §2590  
 105 665,84  

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Szkoła Nr 2 w Muszynie - §2590  
 56 963,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5547



 80104  Przedszkola  30 000,00  62 087,01  

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. - §2310  30 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - §2540   62 087,01  

80195  Pozostała działalność   25 000,00  

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360  

 25 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA  12 500,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00   

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. - §2320  2 000,00   

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 500,00   

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. - §2310  1 500,00   

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. - §2320  4 000,00   

85195  Pozostała działalność  5 000,00   

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360  

5 000,00   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5 000,00   

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  5 000,00   

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310  5 000,00   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5 000,00  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych §6230  
 5 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  985 000,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  670 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480  670 000,00   

92116  Biblioteki  315 000,00   

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480  315 000,00   

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   0,00  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - §2720  
 0,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   150 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   150 000,00  

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360  

 150 000,00  

 RAZEM:  1 281 130,00  2 157 607,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5547



OGÓŁEM DOTACJE   3 438 737,89   

w tym:       

dotacje podmiotowe   2 662 607,89    

dotacje celowe   776 130,00    

w tym:       

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  222 500,00    

dotacje celowe na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  553 630,00    

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5547



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVI.348.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

  

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Razem:  259 294,03 zł  
ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim):   

     

SOŁECTWO ANDRZEJÓWKA: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  24 030,92  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  24 030,92  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 030,92  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 030,92  

remont świetlicy wiejskiej  24 030,92  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  24 030,92  

 RAZEM:    24 030,92  

SOŁECTWO DUBNE: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  9 033,65  

  60017  Drogi wewnętrzne  9 033,65  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 033,65  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 033,65  

wykonanie dojazdu do pól  9 033,65  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  9 033,65  

 RAZEM:    9 033,65  

SOŁECTWO JASTRZĘBIK: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  20 000,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  20 000,00  

 

W tym:   

(1) wydatki majątkowe  20 000,00  

w tym wydatki inwestycyjne  20 000,00  

położenie nawierzchni asfaltowej  20 000,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  20 000,00  

2.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 313,23  

  90095  Pozostała działalność  4 313,23  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 313,23  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 313,23  

plac integracyjny (ogrodzenie, ławeczki, stoły)  4 313,23  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  4 313,23  

 RAZEM:    24 313,23  

SOŁECTWO LELUCHÓW: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5547



organizacja imprezy kulturalnej (dożynki)  0,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  0,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12 000,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12 000,00  

remont świetlicy wiejskiej  12 000,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  12 000,00  

2.  926   Kultura fizyczna  809,44  

  92601  Obiekty sportowe  809,44  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  809,44  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  809,44  

zakup sprzętu sportowego  809,44  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  809,44  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  

organizacja imprezy sportowej  0,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  0,00  

 RAZEM:    12 809,44  

     

SOŁECTWO MILIK: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  32 535,26  

  60016  Drogi publiczne gminne  32 535,26  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 535,26  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  32 535,26  

remont mostu  32 535,26  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  32 535,26  

 RAZEM:    32 535,26  

     

SOŁECTWO POWROŹNIK: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  630   Turystyka  20 000,00  

  63095  Pozostała działalność  20 000,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  

zakup wyposażenia placu zabaw  20 000,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  20 000,00  

2.  801   Oświata i wychowanie  10 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe  10 000,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

zakup wyposażenia  10 000,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  10 000,00  

3.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 300,00  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminch  1 300,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5547



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 300,00  

zakup konstrukcji do ławek  1 300,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  1 300,00  

90095  Pozostała działalność  0,00  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00  

uruchomienie źródła  0,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  0,00  

4.  926   Kultura fizyczna  3 987,70  

  92601  Obiekty sportowe  3 987,70  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 987,70  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 987,70  

zakup wyposażenia - stadion sportowy  3 987,70  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  3 987,70  

 RAZEM:    35 287,70  

SOŁECTWO SZCZAWNIK: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  630   Turystyka  35 287,70  

  63095  Pozostała działalność  35 287,70  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 837,70  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 837,70  

zakup wyposażenia placu zabaw, elementy zieleni  1 837,70  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  1 837,70  

W tym:   

(1) wydatki majątkowe  33 450,00  

w tym wydatki inwestycyjne  33 450,00  

zakup wyposażenia placu zabaw, elementy zieleni  33 450,00  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  33 450,00  

 RAZEM:    35 287,70  

     

SOŁECTWO WOJKOWA: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  801   Oświata i wychowanie  15 420,73  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  15 420,73  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 420,73  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 420,73  

zewnętrzne prace remontowe - budynek szkoły  15 420,73  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  15 420,73  

 RAZEM:    15 420,73  

SOŁECTWO ZŁOCKIE: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35 287,70  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  35 287,70  

 

W tym:   

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 525,15  

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 525,15  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  6 525,15  

podłączenie świetlicy wiejskiej do kanalizacji  6 525,15  

(1) wydatki majątkowe  28 762,55  

w tym wydatki inwestycyjne  28 762,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5547



wykonanie nitki wodociągu i kanalizacji  28 762,55  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  28 762,55  

 RAZEM:    35 287,70  

SOŁECTWO ŻEGIESTÓW: Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2012 rok  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  Kwota  

1.  600   Transport i łączność  35 287,70  

  60016  Drogi publiczne gminne  35 287,70  

 

W tym:   

(1) wydatki majątkowe  35 287,70  

w tym wydatki inwestycyjne  35 287,70  

budowa parkingu  35 287,70  

w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  35 287,70  

 RAZEM:    35 287,70  

Zmiana dotyczy: Sołectwa Dubne, Sołectwa Leluchów, Sołectwa Powroźnik   

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5547


		2012-11-06T12:33:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




